
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/21 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 08 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia analizy poniesionych w 2020 roku wydatków na 

wynagrodzenia nauczycieli, o której mowa w art. 30a ustawy Karta Nauczyciela. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 30a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

      § 1. Analizę wydatków poniesionych w 2020 roku na wynagrodzenia nauczycieli w 

odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 Karty 

Nauczyciela oraz średniej struktury zatrudnienia na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego i sprawozdanie z wysokości średnich sporządzi Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół Gminy Chełmża. 

  

      § 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół Gminy Chełmża. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

(-) Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 


